
20 de dezembro de 2021 Diário Oficial de Santos56

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 270/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2021
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 25/2021, Processo 

nº 270/2020, tipo menor preço, cujo objeto é a seleção de propostas para REGISTRO DE PREÇOS visando 
o fornecimento de passagens no percurso São Paulo - Santos e vice-versa para os servidores da Câmara 
Municipal de Santos, residentes no município de São Paulo, conforme descrições constantes nesta espe-
cificação, conforme descrições constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 05/01/2022 às 09h e a disputa de lances ocorre-
rá em 05/01/2022 às 10h. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia 
20/12/2021 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br, através do Portal 
da Transparência.

Para qualquer esclarecimento, entrar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.
Santos, 16 de dezembro de 2021.

FÁBIO EDUARDO MARTINS SOLITO
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 758/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2021 
RETIFICAÇÃO DO PUBLICADO EM 17/12/2021:

Onde se lê:
Valor estimado pela Administração: R$ 37.878,32
Leia-se:
Valor estimado pela Administração: R$ 37.878,62
Publique-se na forma da lei.
Santos, 17 de dezembro de 2021.

ROSE FARIAS BRAGA
PREGOEIRA 

PRODESAN - PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO DE SANTOS S.A.

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO
PROCESSO: 994/2020
CONTRATO: AUX. 3127-A
OBJETO: Fornecimento de pão francês de forma parcelada (refeição matinal DASF).
PARTES ENVOLVIDAS: PRODESAN S.A. E A EMPRESA KIMBU PÃO NUTRITIVO EIRELI.
CLÁUSULA ALTERADA: Prazo .
DATA DA ASSINATURA: 10/12/2021

GEONÍSIO PEREIRA DE AGUIAR
DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO 


